Mestrado em Estudo de Linguagens: Contextos Lusófonos Brasil-
África

Edital MEL Malês nº02/2024

HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES

A coordenação do Programa de Pós-graduação em Estudos de Linguagens:
Contextos Lusófonos Brasil-África, da Universidade da Integração
Internacional da Lusofonia Afro-brasileira, no uso de suas atribuições, torna
pública a homologação definitiva das inscrições.

CPF DEFERIMENTO

018.920.255-66 Deferido

036.359.515-52 Deferido

055.273.325-39 Deferido

112.105.611-31 Deferido

561.360.135-68 Deferido

062.842.965-76 Deferido

07650397530 Deferido

07.832.319-38 Deferido

964.526.685-87 Deferido

061.116.985-16 Deferido

043.352.965-25 Deferido

825.797.335-15 Deferido

715.647.911-30 Deferido

026.219.445-74 Deferido

058.992.385- 42 Deferido

682.928.135-00 Deferido

275.728.545-91 Deferido

078.639.745-42 Deferido

804.446.105-10 Deferido

357.426.905-68 Deferido

084.123.615-12 Deferido

86315212565 Deferido

005.473.905-56 Deferido

965.964.145-15 Deferido

872.748.925-68 Deferido

548.366.385-34 Indeferido

032.108.695-37 Deferido

001.841.025-10 Deferido

668.470.795-68 Deferido

045.999.925-77 Deferido

459.666.215-00 Indeferido

036.359.515-52 Deferido

010.786.695-11 Deferido

062.494.055-18 Deferido

095.533.225-73 Deferido

687.569.175-20 Deferido

013.562.565-38 Deferido

151.648.535-15 Deferido

005.473.905-56 Deferido

984.587.795-87 Deferido

00887634559 Deferido

958.867.965-68 Deferido

015.522.315-18 Deferido

980.899.435-00 Indeferido

487.666.155-34 Deferido

857.693.935-56 Deferido

899.597.015-49 Deferido

026.948.935-54 Deferido

683.063.185-87 Deferido

...Santos Profeta Indeferido